

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

STRANDLODSVEJ 13 APS

**Meldahlsgade 5
1613 København V.**

CVR-nr. 28 67 78 47

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling.

København, den 30. april 2019


Christian Sørensen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af internt regnskab	2 - 4

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Specifikationer til årsrapporten	13 - 15

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive virksomhed med at købe, udvikle og sælge fast ejendom, udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2018 et resultat på -4.734.241 kr., hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af dels afslutningen af tidligere udviklingsprojekter henlagt til separate datterselskaber, samt korrektion af skattepligtige indkomster i tidligere indkomstår.

Der er i regnskabsåret foretaget skattefri tilførsel af aktiver, hvor aktiviteten vedrørende 6. etape af ejendommens samlede udviklingsplan er tilført til nystiftede datterselskaber; Strandloden Ungdomsboliger ApS, Strandloden FA09 ApS og Strandloden P-kælder ApS.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
1 BRUTTORESULTAT	-94.837	-2.218.629
2 Personaleomkostninger	-1.063.903	-1.034.749
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.387.748
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-1.158.740	-4.641.126
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-842.010	-3.819.519
3 Finansielle indtægter	37.722	455.525
4 Finansielle omkostninger	-653.427	-1.522.406
RESULTAT FØR SKAT	-2.616.455	-9.527.526
5 Skat af årets resultat	-2.117.786	788.551
ÅRETS RESULTAT	-4.734.241	-8.738.975
der af direktionen foreslås disponeret således:		
Udbytte	0	0
Overført resultat	-4.734.241	-8.738.975
DISPONERET I ALT	-4.734.241	-8.738.975



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**AKTIVER**

Note	2018	2017
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
6 Investeringsejendomme	0	69.305.499
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	69.305.499
7 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.485.882	32.072.069
Deposita	75.000	75.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	43.560.882	32.147.069
ANLÆGSAKTIVER I ALT	43.560.882	101.452.569
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	22.929.521	46.719.081
Tilgodehavende selskabsskat	379.476	2.177.762
Andre tilgodehavender	293.559	388.711
Periodeafgrænsningsposter	745	10.441
TILGODEHAVENDER I ALT	23.603.302	49.295.995
LIKVIDE BEHOLDNINGER	632.119	179.205
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	24.235.421	49.475.200
AKTIVER I ALT	67.796.303	150.927.769

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
8 EGENKAPITAL:		
Selskabskapital	2.500.000	2.500.000
Overført resultat	12.842.392	17.576.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	15.342.392	20.076.633
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
9 Udskudt skat	0	11.728.722
10 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gældsbreve	0	20.320.953
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.809.403	0
Anden gæld	21.555.678	0
	38.365.081	20.320.953
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til kreditinstitutter	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.894	62.767
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.876.203	96.474.013
Anden gæld	166.733	2.264.680
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	14.088.830	98.801.460
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	52.453.911	119.122.413
PASSIVER I ALT	67.796.303	150.927.769
11 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER		

SPECIFIKATIONER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note

1 BRUTTORESULTAT

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	<u>2018</u> Kr.	<u>2017</u> Kr.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Gager og lønninger	858.895	829.741
Pensioner	201.600	201.600
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>1.063.903</u>	<u>1.034.749</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftiget	<u>1</u>	<u>1</u>
3 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
I posten finansielle indtægter indgår renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	<u>37.722</u>	<u>403.050</u>
4 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
I posten finansielle omkostninger indgår renteudgifter til tilknyttede virksomheder.....	<u>438.048</u>	<u>967.085</u>
5 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets resultat	-379.476	-931.495
Årets regulering udskudt skat	0	142.944
Regulering skat tidligere år	<u>2.497.262</u>	<u>0</u>
	<u>2.117.786</u>	<u>-788.551</u>

SPECIFIKATIONER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
6 INVESTERINGSEJENDOMME:		
Kostpris primo	20.267.556	16.574.308
Tilgang	0	3.693.248
Afgang som følge af skattefri tilførsel til datterselskaber	-20.267.556	0
Kostpris ultimo	0	20.267.556
Værdiregulering primo	49.037.944	50.425.692
Afgang som følge af skattefri tilførsel til datterselskaber	-49.037.944	0
Årets regulering	0	-1.387.748
Værdiregulering ultimo	0	49.037.944
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	69.305.499

Selskabets investeringsejendom er som følge af koncernintern omstrukturering med virkning fra 1. januar 2018 overført til nye datterselskaber.

7 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

Anskaffelsessum primo	90.406.707	90.406.707
Årets tilgang	37.255.823	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	127.662.531	90.406.707
Værdiregulering primo	-58.334.638	-8.515.119
Årets resultat tilknyttede virksomheder	-842.010	-3.819.519
Modtaget udbytte	-25.000.000	-46.000.000
Værdiregulering ultimo	-84.176.648	-58.334.638
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	43.485.882	32.072.069

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital	Egenkapital	Årets resultat
Trinkob ApS	København	100 %	60.000	55.333	-449.760
HavTan ApS	København	100 %	50.000	2.844.040	-207.797
Vinkelhuset ApS	København	100 %	50.000	3.275.366	-239.773
Strandlodden					
Ungdomsboliger ApS	København	100 %	50.000	24.213.355	102.079
Strandlodden FA09 ApS .	København	100 %	50.000	12.656.008	49.020
Strandlodden P-kælder Aj	København	100 %	50.000	441.780	-95.779

SPECIFIKATIONER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note

8	EGENKAPITAL:	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt	
	Saldo primo	2.500.000	17.576.633	20.076.633	
	Fordeling af årets resultat	0	-4.734.241	-4.734.241	
	Foreslået udbytte til anpartshaverne	0	0	0	
		<u>2.500.000</u>	<u>12.842.392</u>	<u>15.342.392</u>	
			2018	2017	
			Kr.	Kr.	
9	UDSKUDT SKAT:				
	Udskudt skat primo		11.728.722	13.280.295	
	Regulering af udskudt skat vedrørende stiftelse af datterselskab		0	0	
			11.728.722	13.280.295	
	Regulering af udskudt skat		-11.728.722	-1.551.572	
			<u>0</u>	<u>11.728.722</u>	
10	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:				
		Gæld i alt 31/12 - 18	Afdrag næste år	Landfristet andel	Restgæld efter 5 år.
	Gældsbreve	0	0	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.809.403	0	16.809.403	0
	Anden gæld	21.555.678	0	21.555.678	0
		<u>38.365.081</u>	<u>0</u>	<u>38.365.081</u>	<u>0</u>

11 **SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Sikkerhedsstillelser:

Ingen

Eventualforpligtelser:

Strandlodsvej 13 ApS er sambeskattet med modervirksomheden PSD ApS. Som datterselskab hæfter Strandlodsvej 13 ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.